
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Центр развития ребенка — детский сад № 122» 

Дзержинского ул., д. 89-а, тел. (861) 224-01-50 

ПРИКАЗ 

«14» декабря 2022 г. № 70-А 

г. Краснодар 

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О САЙТЕ» 

На основании приказа департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 01 декабря 2022 г. № 2747 

«О внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 
2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», в целях редакционных 
уточнений приказываю: 

1. Внести изменения в приложение № 2 в Положение о сайте МБДОУ 
МО г. Краснодар; приложение изложить в новой редакции до 

15.12.2022 т, 
2. Разместить на официальном сайте дошкольной организации 

информацию согласно Положеникев:ерок до 20.12.2022 г.     

 


		2022-12-19T14:37:50+0300
	Белоус Татьяна Васильевна




